



INDUSTRIAS UNIDAS S.A. DE C.V.

Carretera Panamericana Mexico- Queretaro Kilometro 109, Sin
Numero, Pastejé, Jocotitlán, Estado de México, MEX
Mexico, C.P.50734
Tel. (722) 226 08 00
IUN390731NH9

601 - General de Ley Personas Morales
IU09 Sinaloa

LOS GRANJEROS, 662 OTE Col. Burocrata, Los Mochis. Ahome, Sin.
SINALOA, MEXICO. C.P.81290
Tel. (01 668) 100-84-62

14:14

FECHA / DATE	No. CLIENTE / CUSTOMER	FACTURA / INVOICE
06.08.2025	74151	ZF 2423705
OFICINA DE VENTAS / SALES OFFICE		METODO DE PAGO
IU09 Sinaloa		PPD - Pago en parcialidades o diferido
No. de Certificado SELLO		FORMA DE PAGO
00001000000700862602		99 - Por definir
LUGAR DE EXPEDICION / LOADING POINT		ORDEN DE COMPRA / PURCHASE ORDER
50734		CQ - 4000835924
USO CFDI		TIPO DE COMPROBANTE
G01 - Adquisición de mercancías		I - Ingreso

VENDIDO A: / SOLD TO:	CONSIGNADO A: / SHIP TO:
MARIA ESTELA KURODA SAN AVENIDA ALVARO OBREGON SUR 302 JORGE ALMADA CULIACAN SINALOA MEXICO 80200 KUSE500928TY5 Regimen Fiscal Receptor: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales) Exportación: 01 - No Aplica	MARIA ESTELA KURODA SAN BLVD LOLA BELTRAN NO. 4410 PTE PREDIO HUMAYA CULIACAN, SINALOA SIN Mexico 80058 MOCHIS - MAZATLAN TELS: 6677121235 CDPT-CEDI

RFC/TAX CODE		COTIZACION / QUOTATION	REF. SAP	AGENTE / AGENT	VIA EMBARQUE / SHIP VIA	CONDICIONES DE PAGO / PAYMENTRMS						
KUSE500928TY5		0006935656	9212423705	02541085	01 FLETE PROPIO	CREDITO LOCAL/FORANEO 30 DIAS						
CLAVE PROD. SERV.	CODIGO CODE	DESCRIPCION / DESCRIPTION	CANTIDAD QUANTITY	CLAVE UNIDAD	P. UNIT U PRICE	IMPORTE AMOUNT	DESC.	BASE	IVA	TASA O CUOTA	IMP-FACT	OIMP
40142201	324005	R3001 NAL CPPD 40 PZ	40.000	H87-PZ A	120.54	4,821.60	718.81	4,102.79	656.45	0.160000	002Tasa	02
40141604	311813	VALV LLENADO T/CARBU 2018	20.000	H87-PZ A	212.90	4,258.00	634.78	3,623.22	579.72	0.160000	002Tasa	02
40141604	311805	VALV SEGURIDAD CAP EXTERNA T/ESTAC 2007	20.000	H87-PZ A	233.47	4,669.40	696.11	3,973.29	635.73	0.160000	002Tasa	02
						SUBTOTAL / ITEMS TOTAL						\$13,749.00
						DESCUENTO						\$2,049.70
						IVA REPERCUTIDO / OUTPUT TAX			16.000			\$1,871.90
						IMPORTE TOTAL / FINAL AMOUNT						\$13,571.20

Peso Neto : 26.760 KG	
Num.Cta Pago: 7574	Tipo de Relación: CFDI relacionado
CANTIDAD CON LETRA	TRECE MIL QUINIENTOS SETENTA Y UN PESOS CON 20/100 M.N.
SELLO DIGITAL	
BzOKuWewCqgxU+LRcBxfS0dztm/Dky2bfJl2sVc7nZJxK3nKC4zVETEvgBdiYcR3W95shWtZmYmF0whTcUIGL6T3YoPADIB2sA4uxlQjGyzCb4vbcbl6RjTzEu/OA2YhsUr9u73EHUeXuOW3WkWe0fZlympzqHEEoCkMDRcqgwAPIIP+njnitumpD22giazQSHVSc0xSKNGxiHJORDCSnSjUDkdXIG/A0Js4noY8Kc34gJlMXqSRrY8ekqAXY8NDwYPdsdNfDv+ysRyKclSblsEcgtH2dzwRED1GKZB5I2203vENwVHwb9PI5qkkDVLrNhel0ZAEBeAubCW+Bmg==	
CADENA ORIGINAL	
1.1 8DABC301-6C35-4FF4-AFB2-4CB545B3E216 2025-08-06T14:13:32 SST060807KU0 BzOKuWewCqgxU+LRcBxfS0dztm/Dky2bfJl2sVc7nZJxK3nKC4zVETEvgBdiYcR3W95shWtZmYmF0whTcUIGL6T3YoPADIB2sA4uxlQjGyzCb4vbcbl6RjTzEu/OA2YhsUr9u73EHUeXuOW3WkWe0fZlympzqHEEoCkMDRcqgwAPIIP+njnitumpD22giazQSHVSc0xSKNGxiHJORDCSnSjUDkdXIG/A0Js4noY8Kc34gJlMXqSRrY8ekqAXY8NDwYPdsdNfDv+ysRyKclSblsEcgtH2dzwRED1GKZB5I2203vENwVHwb9PI5qkkDVLrNhel0ZAEBeAubCW+Bmg== 00001000000711914678	
SELLO DIGITAL SAT	
I7LyEzaBhEHQ6Sa+G1RAmNmZwk4TOIXhF21QDSkmRFJB3l1gGhLiBZ1cRNnbTA4DRBxY4WBP8J/ehRzaWIFuRzn3jo+ZTZcBEvj+gUjBFdZeYnzW5KIM4IJHx+Rlykl088SitSwHSNylyR/8F4auuQxQPHfNFsOQVwMuE3VvjCX+IU6HkBg+sSALC0w83l19lrwjhcDZS4ZAtyHEP99QxcQ8j4rUr9YxSfGhtsoDAjGwXhm0Dc/cU4SZID5gdEjRcwR90x8nmDD6OR8mIONinb7GztuhDt69OKX4ITxwnmRbYnkAlZ80ZFcdEAz5nVaD4vDrSo972qvxUfKd9Vtg==	
	TIMBRADO Folio Fiscal: 8DABC301-6C35-4FF4-AFB2-4CB545B3E216 Fecha y Hora de Certificación: 06/08/2025 02:13:32p. m. Numero de Serie de Certificado del SA 00001000000711914678
	REFERENCIA DE PAGO: REFERENCIA BBVA : 007415192124237057 REFERENCIA BANAMEX : 00074151921242370586 REFERENCIA SANTANDER : 74151921242370509 REFERENCIA SCOTIABANK : 007415192124237057